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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË KONFISKUARA 

NJËSIA ANKANDIT 

 

Nr_____ Prot                                                                               Tirane më___ . ____ .2025 

 

NJOFTIMI ANULIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 

Konfiskuara 

     Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1, K.1, H.2, Tiranë.   Nr.tel : 

00355 04 225 4071 

2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti i Shitjes:  “Shitje pajisje, makineri dhe automjete të sekuestruara të 

shoqërisë “Energji –Kalivaç” 

 

4. Vlera fillestare :15 322 216 (pesëmbëdhjetë  milion e treqind e njëzet e dy mijë e 

dyqind e gjashtëmbëdhjetë)lekë pa tvsh  

 

5. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 09.09.2025 ora 

11:00. 

 

6. Publikuar në Buletinin nr.42 datë 11 Gusht 2025, Buletinin nr.47 datë 1 Shtator 

2025. 

 

7. Arsyet e anullimit: Për arsye të interesit publik mbështetur në nenin 13 të Ligjit 

nr. 9874 datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik” i ndryshuar. 
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